
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda pro maminky

                                            Paní Tereza Adamová vás srdečně zve 29. 1. 2024 od 9:00 do 10:00 do RC PASTELKY na besedu pro maminky. REZERVACE NUTNÁ! Více informací najdete na www.rcpastelky.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 29.01.2024 - Po 29.01.2024

                                        
                                        [image: Beseda pro maminky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda pro maminky

                                            Paní Tereza Adamová vás srdečně zve 29. 1. 2024 od 9:00 do 10:00 do RC PASTELKY na besedu pro maminky. REZERVACE NUTNÁ! Více informací najdete na www.rcpastelky.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 29.01.2024 - Po 29.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Radvanice patřily šipkařům

                                            Ty, které celý den odstartovaly, byly TOP Mastery v kategoriích ženy a muži, tedy nejprestižnější turnaje v kraji. Zatímco mezi pány se prosadil favorit a historicky nejúspěšnější hráč soutěže Pavel Drtil, který triumfem přetrhl sérii tří výher v řadě Michala Šildberger

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 08.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovka 2022

                                            Kopce na rozhraní Trutnovska a Náchodska vás opět uchvátí. V sobotu 18. 6. 2022 od 9:30 do 12:30 hodin, můžete projít trasu, na které vás 6 havlovických spolků přivítá se soutěžemi a občerstvením. Přijďte si udělat hezkou sobotu se svými blízkými, rádi Vás uvidíme, poř

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Havlovka 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovka 2022

                                            Kopce na rozhraní Trutnovska a Náchodska vás opět uchvátí. V sobotu 18. 6. 2022 od 9:30 do 12:30 hodin, můžete projít trasu, na které vás 6 havlovických spolků přivítá se soutěžemi a občerstvením. Přijďte si udělat hezkou sobotu se svými blízkými, rádi Vás uvidíme, poř

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie

                                            Zajímavá akce proběhne v pátek 20. října 2023 od 18 hodin v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie

                                            Zajímavá akce proběhne v pátek 20. října 2023 od 18 hodin v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            K tanci i poslechu hraje kapela Přívoranka pod vedením Jiřího Hoška.Přívoranka je malá dechová a taneční kapela, která má základy v Přívorech nedaleko Mělníka. Kapela hraje kromě klasických dechových skladeb také popovou hudbu 60. – 80. let.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Odpoledne s dechovkou v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            K tanci i poslechu hraje kapela Přívoranka pod vedením Jiřího Hoška.Přívoranka je malá dechová a taneční kapela, která má základy v Přívorech nedaleko Mělníka. Kapela hraje kromě klasických dechových skladeb také popovou hudbu 60. – 80. let.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak se peklo probouzí

                                            Čekají Vás pekelné novinky!Rezervace budou možné od 9. 9. 2022.Těší se na Vás Lucifer i jeho pekelná parta!
Více se dozvíte ZDE.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 24.09.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                        [image: Jak se peklo probouzí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak se peklo probouzí

                                            Čekají Vás pekelné novinky!Rezervace budou možné od 9. 9. 2022.Těší se na Vás Lucifer i jeho pekelná parta!
Více se dozvíte ZDE.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 24.09.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Igelitiáda

                                            Cílem celé akce bylo uklidit břehy řeky Úpy od suchovršické lávky Na Lhotkách až po havlovický splav u pily, dále pak úprava okolí všech zapojených škol a školek a v neposlední řadě sbírání nepořádku na přilehlých místních komunikacích. Na tomto velkém projektu spolu

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 21.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách

                                            Obec Kocbeře zve na vystoupení mažoretek, spanilou jízdu domácích traktůrků, hudbu k poslechu i tanci.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách

                                            Obec Kocbeře zve na vystoupení mažoretek, spanilou jízdu domácích traktůrků, hudbu k poslechu i tanci.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Setkání nejen se seniory v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč

                                            Těšit se můžete na bohatý doprovodný program.Pro nejmenší dobový kolotoč + střelnice, projížďky na koňském povoze, staročeský jarmark, dětské dílny, ukázky řemesel: řezbáři, kováři, pletení košíků, tkalcování, pečení chleba, prohlídky Muzea.Po celou dobu akce si 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 22.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                        [image: Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč

                                            Těšit se můžete na bohatý doprovodný program.Pro nejmenší dobový kolotoč + střelnice, projížďky na koňském povoze, staročeský jarmark, dětské dílny, ukázky řemesel: řezbáři, kováři, pletení košíků, tkalcování, pečení chleba, prohlídky Muzea.Po celou dobu akce si 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 22.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku

                                            Úpice bude v neděli 16. 10 2022 od 17 hodin hostit 5. harmonický festival Kouzlo zvuku. Tříhodinovým programem provede Jiří Peterka. U toho nesmíte chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpici znovu ovládne Kouzlo zvuku

                                            Úpice bude v neděli 16. 10 2022 od 17 hodin hostit 5. harmonický festival Kouzlo zvuku. Tříhodinovým programem provede Jiří Peterka. U toho nesmíte chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Připomínka vzniku Protektorátu Čechy a Morava

                                            Jak došlo k okupaci československé republiky německými vojsky a vzniku protektorátu? A jak na tyto události reagovala tehdejší společnost? Shrnutí tehdejšího dění připravil historik Mgr. Richard Švanda.
Kino na Rychtě, 15. 3. 2024 od 18:30h.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024 - Pá 15.03.2024

                                        
                                        [image: Připomínka vzniku Protektorátu Čechy a Morava]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Připomínka vzniku Protektorátu Čechy a Morava

                                            Jak došlo k okupaci československé republiky německými vojsky a vzniku protektorátu? A jak na tyto události reagovala tehdejší společnost? Shrnutí tehdejšího dění připravil historik Mgr. Richard Švanda.
Kino na Rychtě, 15. 3. 2024 od 18:30h.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 15.03.2024 - Pá 15.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




